BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES188U1 K1907 BNPP BBVA 6,50 P 03-24 EUR 0,15 13-10-23 0,15 0,15 0,15 0,15 0,15 5.000 750,00
NLBNPESTTEG5 K5479 BNPP  BBVA 7,00 P 09-24 EUR 0,42 10-10-23 0,41 0,41 0,41 0,42 0,41 48.499 19.884,59
NLBNPES172C3 K0176 BNPP  DAX 15250,00 C 12-23 EUR 0,31 20-10-23 0,27 0,24 0,24 0,27 0,26 14.000 3.660,00
NLBNPES172F6 K0162 BNPP  DAX 14500,00 C 12-23 EUR 0,75 0,66 0,66 0,66 0,71 0,66 2.500 1.650,00
NLBNPES18123 K1525 BNPP  DAX 15500,00 P 12-23 EUR 082 13-10-23 0,89 0,89 0,89 0,81 0,89 6.000 5.340,00
NLBNPES1G0OC2 K3484 BNPP  DAX 15250,00 P 11-23 EUR 0,57 0,61 0,58 0,61 0,56 0,59 3.600 2.142,00
NLBNPESTIRES K3426 BNPP DAX 15250,00 C 11-23 EUR 017  20-10-23 017 0,13 0,13 0,14 0,15 102.500 15.825,00
NLBNPESTWIPT K3420 BNPP  DAX 14500,00 C 11-23 EUR 0,60 20-10-23 0,55 0,50 0,50 0,55 0,53 4.500 2.400,00
NLBNPES1X455 K5234 BNPP  DAX 16000,00 C 06-24 EUR 0,68 0,63 0,60 0,60 0,65 0,62 6.000 3.735,00
NLBNPES17A75 K0324 BNPP DJIA 34000,00 P 12-23 usD 1,13 17-10-23 1,31 1,31 1,31 1,19 1,31 6.000 7.860,00
NLBNPES19BY2 K3804 BNPP ENC 3,20 C 12-23 EUR 0,06  29-09-23 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 1.500 90,00
NLBNPES1D457 K4101 BNPP  GOOG 150,00 C 12-23 usD 0,63 0,56 0,56 0,56 0,64 0,56 4.500 2.520,00
NLBNPESTHQIO K5773 BNPP  GOOG 160,00 C 12-23 usD 0,25 0,25 0,25 0,25 0,24 0,25 12.000 3.000,00
NLBNPES18B73 K1975 BNPP  GRF 15,00 C 12-23 EUR 0,03 25-09-23 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 20.000 400,00
NLBNPESTK379 K3831 BNPP GRF 12,00 C 12-23 EUR 0,32  20-10-23 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 1.600 416,00
NLBNPES16Q03 J7747 BNPP  IBX35 9000,00 C 12-23 EUR 032  20-10-23 0,27 0,27 0,27 0,28 0,27 10.000 2.700,00
NLBNPES17661 K0069 BNPP  IBX35 9250,00 C 12-23 EUR 0,19  09-10-23 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 5.000 800,00
NLBNPEST9M79 K3258 BNPP  IBX35 9000,00 C 11-23 EUR 0,24 20-10-23 0,17 017 017 0,20 017 5.000 850,00
NLBNPESTC5K8 K3339 BNPP  IBX35 8600,00 P 11-23 EUR 0,10 20-10-23 0,11 0,10 0,11 0,09 0,10 14.000 1.470,00
NLBNPESTFIL5 K3286 BNPP  IBX35 9500,00 C 11-23 EUR 0,05 10-10-23 0,03 0,03 0,03 0,04 0,03 26.180 785,40
NLBNPESTL7Y4 K3232 BNPP  IBX35 8500,00 C 12-23 EUR 0,68 19-09-23 0,62 0,59 0,62 0,63 0,60 21.900 13.249,50
NLBNPESTLNWO K3241 BNPP  IBX35 8700,00 C 11-23 EUR 0,44 0,39 0,37 0,39 0,40 0,38 16.000 6.130,00
NLBNPESTO0IK9 K3276 BNPP  IBX35 9300,00 C 11-23 EUR 0,10 20-10-23 0,10 0,07 0,07 0,07 0,08 1.100.000 92.000,00
NLBNPES10088 K3270 BNPP  IBX35 9200,00 C 11-23 EUR 0,13  20-10-23 0,10 0,10 0,10 0,11 0,10 25.000 2.500,00
NLBNPES1T362 K3248 BNPP  IBX35 8800,00 C 11-23 EUR 0,37  20-10-23 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 7.000 2.240,00
NLBNPESTV590 K3282 BNPP  IBX35 9400,00 C 11-23 EUR 0,07  05-10-23 0,05 0,05 0,05 0,05 0,05 19.855 992,75
NLBNPESTXOH4 K3381 BNPP  IBX35 9300,00 P 11-23 EUR 0,37 20-10-23 0,36 0,36 0,36 0,39 0,36 170.000 61.200,00
NLBNPESTXT29 K5169 BNPP  IBX35 9000,00 P 02-24 EUR 0,42 0,43 0,43 0,43 0,43 043 3.000 1.290,00
NLBNPES1DZZ4 K5592 BNPP  MRL 8,50 C 12-23 EUR 0,06  20-10-23 0,04 0,04 0,04 0,05 0,04 5.000 200,00
NLBNPES1SQ94 K3634 BNPP  NDX1 14500,00 P 12-23 usD 0,96 26-06-23 0,93 0,93 0,93 0,86 0,93 25.000 23.250,00
NLBNPESTTL49 K3898 BNPP PHM 30,00 P 12-23 EUR 0,22 0,23 0,23 0,23 0,22 0,23 1.500 345,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
NLBNPES1C095 K5609 BNPP  REP 15,00 C 11-23 EUR 0,32 20-10-23 0,22 0,22 0,22 0,23 0,22 7.000 1.540,00
NLBNPESTHOK6 K5614 BNPP  REP 16,00 C 11-23 EUR 0,13  20-10-23 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 10.000 700,00
NLBNPES18DTO K2060 BNPP  SAN 3,60 C 12-23 EUR 0,08 16-10-23 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 30.000 1.800,00
NLBNPES198I5 K5623 BNPP  SAN 3,60 C 11-23 EUR 0,05 13-10-23 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 30.000 1.200,00
NLBNPEST8EM3 K2101 BNPP  SLR 19,00 C 12-23 EUR 0,03 18-10-23 0,02 0,02 0,02 0,03 0,02 5.000 100,00
NLBNPESTUW92 K5665 BNPP  SLR 14,00 C 12-23 EUR 0,24 11-10-23 0,21 0,21 0,21 0,23 0,21 10.000 2.100,00
NLBNPEST74N6 K0379 BNPP  SPX 4200,00 C 06-24 usbD 1,77  19-10-23 1,68 1,65 1,68 1,74 1,67 3.000 5.010,00
NLBNPES17521 K0395 BNPP  SPX 4000,00 P 12-23 usD 0,30 18-10-23 0,30 0,30 0,30 0,26 0,30 100.000 30.000,00
NLBNPES18735 K1846 BNPP  SPX 4800,00 P 12-23 usD 2,55 13-10-23 2,69 2,69 2,69 2,54 2,69 2.780 7.478,20
NLBNPEST7K57 KQ0727 BNPP  TEF 4,00 C 12-23 EUR 0,03 20-10-23 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 25.000 500,00
NLBNPES17K65 K0722 BNPP  TEF 3,80 C 12-23 EUR 0,06 20-10-23 0,04 0,04 0,04 0,04 0,04 50.000 2.000,00
NLBNPEST8IE1 K2246 BNPP  TSLA 180,00 P 12-23 usD 0,34 02-10-23 0,32 0,32 0,32 0,30 0,32 14.000 4.480,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DE000SV7D6C5 K4312 SGEG AMZN 150,00 C 12-23 usD 0,08 06-10-23 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 30.000 2.100,00
DE000SV1QPP2 K2589 SGEG  BKT 6,00 P 12-23 EUR 0,11 19-10-23 0,11 0,11 0,11 0,12 0,11 40.000 4.400,00
DEOOOSV7D3RO K4239 SGEG  BRENT 85,00 C 01-24 usD 094  20-10-23 0,86 0,83 0,83 0,82 0,84 5.000 4.210,00
DEOOOSWT4LA9 K4723 SGEG  BRENT 80,00 C 04-24 usD 1,26 20-10-23 117 117 117 117 117 300 351,00
DE000SV1QQBO K2611 SGEG  CABK 4,00 P 12-23 EUR 0,30 20-10-23 0,33 0,32 0,33 0,34 0,32 40.000 13.000,00
DE000SQ4PSR5 J9578 SGEG  DAX 17000,00 C 03-24 EUR 0,07 16-10-23 0,05 0,05 0,05 0,06 0,05 45.000 2.250,00
DEOOOSW14L60 K4759 SGEG  DAX 15250,00 C 12-23 EUR 0,26  20-10-23 0,25 0,21 0,21 0,23 0,23 8.000 1.840,00
DEO00SV7D441 K4270 SGEG FB 250,00 P 12-23 usD 0,24 20-10-23 0,22 0,22 0,22 0,18 0,22 70.000 15.400,00
DEOOOSV7EAVS K4536 SGEG  GRF 14,00 C 03-24 EUR 0,24 19-10-23 0,21 0,20 0,20 0,20 0,20 55.000 11.300,00
DE000SQ738T6 K1402 SGEG IAG 2,00 C 03-24 EUR 0,09 13-10-23 0,09 0,09 0,09 0,10 0,09 175.000 15.750,00
DEOOOSN0J807 J6040 SGEG  IBE 8,50 P 03-24 EUR 0,18 0,18 0,18 0,18 0,19 0,18 5.000 900,00
DEO00SW14UJ1 K5035 SGEG IBE 12,00 C 03-24 EUR 0,12  19-10-23 0,11 0,11 0,11 0,11 0,11 15.000 1.650,00
DE000SQ6D333 K0028 SGEG  IBX35 7500,00 C 12-23 EUR 1,56 20-10-23 1,47 1,47 1,47 1,52 1,47 5.400 7.938,00
DE000SQ6D341 K0029 SGEG  IBX35 8000,00 C 12-23 EUR 1,09 01-08-23 1,01 1,01 1,01 1,05 1,01 3.000 3.030,00
DE000SQ6D366 K0031 SGEG  IBX35 9000,00 C 12-23 EUR 0,30  20-10-23 0,29 0,23 0,25 0,26 0,24 51.500 12.535,00
DE000SQ6D390 K0034 SGEG  IBX35 9000,00 P 12-23 EUR 0,27  20-10-23 0,30 0,28 0,28 0,28 0,29 40.000 11.600,00
DEO00SQ6D4E7 K0039 SGEG  IBX35 8500,00 C 12-25 EUR 1,21 1,15 1,15 1,15 1,18 1,15 2.000 2.300,00
DE000SQ74CG1 K1272 SGEG  IBX35 9500,00 C 12-23 EUR 0,09 20-10-23 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 165.000 9.900,00
DE000SQ74CLT K1276 SGEG  IBX35 9500,00 P 12-23 EUR 0,55 20-10-23 0,61 0,60 0,60 0,58 0,60 14.000 8.520,00
DEO00SVIQHBY K2373 SGEG  IBX35 10500,00 C 12-23 EUR 002  12-09-23 0,01 0,01 0,01 0,02 0,01 170.000 1.700,00
DEO0OSVIQHCT K2374 SGEG  IBX35 10000,00 P 12-23 EUR 099  20-10-23 1,08 1,08 1,08 1,03 1,08 1.000 1.080,00
DEOOOSVIQHG8 K2378 SGEG  IBX35 10000,00 C 03-24 EUR 0,08 19-10-23 0,07 0,07 0,07 0,08 0,07 10.000 700,00
DEO00SV1QHJ2 K2380 SGEG  IBX35 7500,00 P 03-24 EUR 0,09 13-07-23 0,09 0,09 0,09 0,10 0,09 100.000 9.000,00
DE000SV41820 K2930 SGEG  IBX35 9000,00 C 11-23 EUR 0,22  20-10-23 0,21 017 0,18 0,19 017 48.200 8.354,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOO0OSV41S61
DEOO0SV41S79
DEOO0SV41S87
DEOO0SV41S95
DEOOOSV7EJE2
DEOOOSW14N19
DEOOOSW14N35
DEOOOSW14NS7
DEOOOSW14NT5
DEOOOSW14NU3
DEOOOSW14PM5
DEOOOSW14PN3
DEOOOSW14PP8
DE000SQ4PHU2
DEO00SQ4PHW8
DEOOOSV1QHY1
DEOO0OSV41JC4
DEOOOSV7GNP5
DEOO0OSV7D6Z6
DEOOOSNOKBB7
DEOOOSNOKBD3
DEOOOSQT1ROL9
DEOOOSV41QN6
DEOOOSNOJ6E9
DEOOOSNOJ6F6
DEOOOSNOJ6H2
DEOOOSQTRUT9
DEOOOSQTRUY9
DE000SQ6DSW6
DE0O00SV41Q22
DE000SQ6DVP4
DE0O00SQ6DVY6
DEOOOSV41HN5
DEOOOSV41HQ8

K2934
K2935
K2936
K2937
K4429
K4822
K4824
K4813
K4814
K4815
K4842
K4843
K4844
J9365
J9367
K2394
K2732
K4634
K4333
J6236
J6238
J9154
K3086
J5878
J5879
J5881

J8957
J8962
J9844
K3100
J9939
J9948
K3208
K3210

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SUBTOTAL:

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NDX1
NFLX
REP
REP
REP
REP
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SAN
SLR
TEF
TEF
TSLA
TSLA

Strike

Strike
8000,00
8500,00
9000,00
9500,00
10000,00
9600,00
9100,00
9200,00
9300,00
9400,00
9800,00
9000,00
10000,00
19,00
31,50
14800,00
15600,00
16700,00
500,00
16,00
16,00
14,00
13,00
3,50
3,25
3,25
3,00
2,75
3,20
14,00
3,50
3,60
190,00
190,00
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C/p

Q
S

OO0 00O0000O00000TOO TOOOO T TUVTTTV U

Vto.
Exp.
11-23
11-23
11-23
11-23
06-24
11-23
12-23
11-23
11-23
11-23
12-23
02-24
02-24
12-23
09-24
12-23
12-23
03-24
03-24
12-23
06-24
06-24
03-24
12-23
03-24
09-24
12-23
03-25
12-23
12-23
12-23
12-24
12-23
06-24

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD

Preced.
Prev.
0,03
0,07
0,20
0,52
1,12
0,61
0,25
0,12
0,09
0,06
0,80
0,41
0,06
0,36
0,20
0,91
0,30
017
0,13
0,17
0,49
0,98
1,14
0,08
0,21
0,26
0,26
0,47
0,18
0,18
0,14
0,19
0,31
0,50

Fecha
Date

10-10-23

17-10-23
13-10-23
28-08-23
10-10-23
10-10-23
20-10-23
19-10-23
20-10-23
19-10-23

19-10-23
20-10-23
18-10-23
20-10-23
18-10-23
17-10-23
19-10-23
19-10-23
22-09-23

09-10-23
20-10-23
28-09-23
20-10-23
18-10-23
10-10-23
03-07-23
20-10-23
03-10-23
16-10-23
28-08-23
18-10-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,03 0,03
0,08 0,07
0,21 0,21
0,59 0,55
1,18 1,15
0,66 0,64
0,21 0,21
0,09 0,10
0,06 0,07
0,04 0,04
0,87 0,84
0,36 0,38
0,05 0,06
0,37 0,33
0,19 0,19
0,85 0,91
0,28 0,29
0,15 0,17
0,13 0,14
0,13 0,13
0,42 0,44
0,91 091
1,03 1,04
0,09 0,09
0,20 0,20
0,24 0,26
0,24 0,24
0,45 0,45
0,17 0,17
0,15 0,18
0,11 0,12
017 0,18
0,30 0,33
0,47 0,52

CMP
VWAP
0,03
0,08
0,21
0,59
1,18
0,66
0,20
0,09
0,06
0,04
0,87
0,37
0,05
0,37
0,19
0,85
0,28
0,15
0,13
0,13
0,42
0,91
1,03
0,09
0,20
0,24
0,24
0,45
0,17
0,15
0,11
0,17
0,30
0,47

N° Valores

N. of Stocks
10.000
37.500
35.600
10.000
7.000
2.000
23.000
27777
5.000
158.366
8.000
8.000
7.300
32.432
26.315
15.000
3.900
6.000
40.000
5.000
9.000
1.800
2.000
50.000
5.500
3.000
3.300
900
20.000
30.000
30.000
2.000
1.350
1.000
3.705.854

| 3]

Efectivo
Turnover

300,00
3.000,00
7.516,00
5.900,00
8.260,00
1.320,00
4.755,00
2.499,93

300,00
6.533,34
6.960,00
2.960,00

365,00

11.999,84
4.999,85
12.750,00
1.092,00

900,00
5.200,00

650,00
3.780,00
1.638,00
2.060,00
4.500,00
1.100,00

720,00

792,00

405,00
3.400,00
4.500,00
3.300,00

340,00

405,00

470,00

602.062,40
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis. Suby.
Isr. Und.

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1CT08
NLBNPESTHI63

NLBNPES1P3U7
NLBNPES1W069
NLBNPES1LTGO
NLBNPES1LV29
NLBNPES1PCV6
NLBNPES10Q72

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSW128H7
DE000SQOKBV2
DEO00SD3Z7S5

DEOOOSN2BEJ9

DEOOOSN2BEV4
DEOOOSN2BEW?2
DE000SQOKB16
DEO00SQOKBZ3
DEOOOSW12750
DE000SQ73XX4
DEO00OSV1QDL7

58832 BNPP  DAX
58842 BNPP  DAX
58833 BNPP  DAX
58839 BNPP  DAX
58813 BNPP  IBX35
58806 BNPP IBX35
58804 BNPP IBX35
58860 BNPP  NDXI1
SUBTOTAL:
71672 SGEG AMD
Z1193 SGEG DAX
70225 SGEG | IBX35
70831 SGEG IBX35
70842 SGEG IBX35
70843 SGEG IBX35
Z1199 SGEG IBX35
Z1197 SGEG | IBX35
71635 SGEG  IBX35
Z1517 SGEG  NDXI1
71538 SGEG SAB
SUBTOTAL:

Strike
Strike

14000,00
16750,00
14250,00
16000,00
9700,00
8800,00
8600,00
14250,00

C/p
C/P

OO0 T TUTOTO

TOTOOOO  TOOO

Vio.
Exp.

12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23
12-23

12-49
12-49
12-99
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49

Otros (1)

Barrera (2)

Other (1) Barrier (2)

14.000,00
16.750,00
14.250,00
16.000,00
9.700,00
8.800,00
8.600,00
14.250,00

Preced.
Prev.

0,91
1,84
0,66
1,11
0,67
0,30
0,49
4,27

0,36
1,59
0,50
0,60
0,89
0,21
1,59
512
6,07
6,90
3,89

Fecha
Date

19-10-23

20-10-23
20-10-23
19-10-23
20-10-23

20-10-23

17-10-23
20-10-23
04-08-23
20-10-23
20-10-23
03-10-23
20-10-23
20-10-23
20-10-23

21-09-23

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Max.
Max.

0,84
2,00
0,61
1,23
0,75
0,24
0,44
4,05

0,35
1,60
0,45
0,62
0,85
0,19
1,47
4,65
6,62
6,46
4,05

Min.

0,82
1,88
0,61
1,12
0,73
0,24
0,43
2,95

0,31
1,30
0,45
0,62
0,85
0,19
1,29
4,58
6,43
6,46
4,05

Ultimo
Last

0,84
2,00
0,61
1,12
0,75
0,24
0,43
3,00

0,35
1,48
0,45
0,62
0,85
0,19
1,47
4,65
6,43
6,46
4,05

Cierre
Closing

0,89
1,86
0,65
1,13
0,72
0,26
0,43
4,86

0,35
1,54
0,48
0,62
0,85
0,19
1,45
4,83
6,45
719
417

VWAP

0,83
1,94
0,61
1,19
0,74
0,24
0,43
3,42

0,33
1,52
0,45
0,62
0,85
0,19
1,39
4,61
6,52
6,46
4,05

N° Valores
N. of Stocks

2.400
30.000
400
1.400
3.200
5.000
16.000
99.266
157.666

5.600
404.200
7.500
700
7.950
8.000
31.600
800

600

500

50
467.500

Efectivo
Turnover

1.992,00
58.200,00
244,00
1.678,00
2.396,00
1.200,00
7.020,00
339.750,25
412.480,25

1.848,00
616.434,00
3.375,00
434,00
6.757,50
1.520,00
44.201,50
3.692,00
3.915,00
3.230,00
202,50
685.609,50

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

lunes, 23 de octubre de 2023 Monday, 23 October 2023



